
 

２０２４ イースタン・リーグ公式戦 読売ジャイアンツ球場 入場料 

 

 

【席種・料金】 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※入場券は電子チケット（チケットぴあ分は紙チケット）となります。入場時に QR コード／バーコードを読み取りますので、予めご了承の

上ご購入ください。 

 席 種 平日 土日祝 特別料金試合 
平日 

(中学生以下) 

土日祝 

（中学生以下） 

特別料金試合 

（中学生以下） 

屋根付きシート 2,000円 2,500円 2,800円 - - - 

SS席 1,600円 2,000円 2,300円 - - - 

S席 1,400円 1,700円 2,000円 - - - 

内野指定席 1,000円 1,200円 1,500円 500円 600円 900円 

キッズ・ファミリー 

チケット 
- 

1,200円 1,500円 - 300円 

（小学生以下） 

600円 

（小学生以下） 

内野自由席 1,000円 1,200円 - ※無料 600円 - 

キッズ・ファミリー 

チケット 
- 

1,200円 - - 300円 

（小学生以下） 

- 

外野自由席（ライト） - 1,000円 1,300円 - 500円 800円 

車いす席（付添い） 1,000円 1,200円 1,500円 - - - 

 

※特別料金試合は、3/16、5/3、5/4、5/5、9/29の 5試合。全席指定席として販売。 

※平日は内野自由席中学生以下入場無料。入場券をお求めいただかずに入場可能です。 

※キッズ・ファミリーチケットは小学生以下 1人以上、かつ保護者 1人以上の合計 2～4人のグループが対象です。 

※料金は税込み。座席を確保する場合は、小学生未満でも入場券が必要です。 

※屋根付きシート、SS席、S席、車いす席は、中学生以下の料金設定はございません。 

※車いす席の付添者は 2名まで。お申し込み時に人数をお選びください。付添者のみでの観戦は不可です。 

※車いす席のチケットは、付添いのありなしに関わらず 1枚となりますので、必ず全員揃った上でご入場ください。 


